关于举办宁波市2019年“浙江制造”团体标准培训班（第三期）的通知

各相关单位：

为帮助宁波市企业更好地了解“浙江制造”团体标准最新要求和相关工作内容，定于9月25日举办2019年第三期“浙江制造”团体标准培训，邀请相关专家主讲。请意向企业根据需求报名参加，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

1、意向企业高层管理人员及技术部主管，每家企业1-2名；
2、“浙江制造”团体标准申报相关工作人员。

二、培训内容

1、“浙江制造”团体标准解读；
2、“浙江制造”团体标准申报事项讲解；
3、“浙江制造”标准草案编制要求；
4、走进浙江制造品牌企业公牛集团现场学习。
三、培训日期和地点

时间：2019年9月25日上午9:30培训 （会期一天）

地点：宁波慈溪市达蓬南路达蓬山大酒店（近329国道）
四、培训报名

本次培训学员自愿参加、免收培训费、资料费等，提供当日免费午餐，其他费用自理。请各单位接到通知后，于9月18日前将报名回执表（详见附件）交到当地市场监管局，以便会务工作的后续安排。
会务组联系人：张老师
联系电话：0574-87879690   13738875422
宁波市标准化研究院
                                 2019年9月10日

附件

“浙江制造”团体标准培训报名回执表
	姓名
	企业名称
	部门/职务
	电话
	电子邮箱
	地区
	是否

赴公牛集团
	是否住宿

注：赴公牛集团可选择统一坐大巴车前往。
PAGE
- 1 -